
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato all'Atto GC del __/__/____

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

114.388,90

116.666,51

400,00

400,00

114.788,90

117.066,51

2023
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

3.215,19 0,00 3.215,19(di cui fpv)

88.299,75

104.578,14

459,01

459,01

88.758,76

105.037,15

2023
4 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.100,00

35.255,95

700,00

700,00

26.800,00

35.955,95

2023
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.515,49

35.181,00

-1.559,01

-1.559,01

7.956,48

33.621,99

2023
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
0,00

2023

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)
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